
 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

CNPJ: 24.199.291/0001-57. 
Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000 

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2023 (REPUBLICADO POR INCORREÇÃO) 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

CONTRATADA: 49.259.452 FLAVIA EMANUELLY FAUSTINO DA SILVA 

CNPJ: 49.259.452/0001-81 

 

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente destinado a atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, no decorrer das atividades exclusivas nesta casa 

legislativa. 

 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 8.329,97 (oito mil trezentos e vinte nove reais e 

noventa e sete centavos) 

 

ORIGEM DOS RECURSOS:  

Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal; 

Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – 

Atuação Legislativa Da Câmara Municipal; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das 

Atividades da Câmara Municipal; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de 

Consumo 

 

ASSINATURAS em 07 de junho de 2023 tendo validade até 31 de dezembro de 2023 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara 

Pela Contratante 

 

 

49.259.452 FLAVIA EMANUELLY FAUSTINO DA SILVA  

CNPJ: 49.259.452/0001-81 

Flavia Emanuelly Faustino da Silva  

Pela Contratada 

 

http://www.pedrapreta.rn.leg.br/
mailto:cmpedrapreta@gmail.com

